SIT: *id Af Ck Ge Pn Ps* | *quod sit in aliqua re imbecillior Ck Fb Ge Pc Pk Pp Ps* |
 285 *si cui aliquid deest in sua potentia Ec Gc Ka Lf.*

IN HAC: re *Ap Ba Bb Bd Eb Ec Fb Gc Ge (2x) Ka Lf Lh Mb Mf On Pb Pc Pd Pk*
Pn Pp Pq (2x) Px Va Vb Vh | *tali re Cg* | *parte On Pg* | *imbecillitate Ap Ck Ge Pb*
Pn Ps | *infirmiate Ed Lh* | *estimas Vh* | *imbecilliori ualentia Ap* / *in qua est*
 290 *imbecillitas Fb Mj Pt* | *in qua est becillitas Fd Ld* | *in qua uidelicet est imbecillitas*
Af Ap Kc Lh Ps Ta To Vc Vf | *ubi est imbecillitas ualentiae Va* | *ubi imbecillioris*
ualentiae est Ap Ck Ge Pb Pn Ps | *ubi est imbecillitas ualentiae in potentia Pc Pk*
Pp Pq.

PRAESIDIO: *auxilio Cg Ga Na Vb Vh* | *aditorio Mb* | *uidelicet si quis abundauerit*
 295 *uino et egerit pane, necesse est ut fulciatur alieno praesidio Ap Ck Ct Er Ge Pb*
Pn Ps.

EGEAT: ut *Lf Lh Pb Pd Va.*

INQUAM: *dixi Ld Pt* | *dico To* | *Boetius Lh Mh.*

300 6. Igitur sufficientiae potentiaeque una est eademque natura. – Sic uidetur.

IGITUR: *quia ita est Ct Er Fb* | *inquit illa Lf Ps* | *numquid On.*

SUFFICIENTIAE: *cui Ct Er* | *aeternae sc. Ct Er Fb* | *abundantiae Vb.*

POTENTIAEQUE: *aeternae Va.*

305 **UNA EST EADEMQUE NATURA:** *unum summum bonum Ap* | *una natura ·i· quia si*
sufficientiam habet et potentiam et reliqua, ideo unius naturae, licet duo nomina
tamen una est. Haec si sufficientiam habet, alieno eget, si potentiam non habet,
cuiusque rei non potens esse potest. Ap Ck Ps | *quia et uera potentia nihilo indiget,*
 310 *ut nec sufficientia (Ed) Lf Pm* | *quia ubi fuerit potentia, ibi et sufficientia, et ubi*
sufficientia, ibi et potentia. Sic et in caelestibus. Va.

EADEMQUE: *similis Ap Ck Ct Er Fb Ge Mo Pb Pn Ps.*

269 *Mirabili*] *mirabili ratione et Lh.* 270 *potentiam*] *et potentiam Af Fd Lh.* | *unum*] *unam Bc.*
 271 *conectit*] *contingit Ta.* 281 *potentiae*] *potentia Lb.* 285 *potentia*] *potestate Ec Gc.* 289 *est*²
 ·i· *Ta.* 290 *ubi*²] *om. Ge.* | *imbecillioris*] *imbecilliores Ck*; < -es *Ps.* 291 *in*] ·i· *in Pp.*
 294 *uino*] *uno Ge*; *u|i/no Pn.* | *egerit*] *egerit Ck Ps.* | *ut*] *et Es.* 306 *naturae*] *natura Ap.* 308 *et*] *om. Lh.*

III prosa ix

SIC: taliter *Ap Ck Ct Er Fb Ge Pb Pn Ps* | inquam *Cc Fb Lf Ps* | rep{...} *La* | ita *Ta* | ita est *Eb Lh Px Vh* | poeta *Vh*.

UIDETUR: mihi *Eb Ga Na Px* | mihi esse *Va* | mihi ut unum sint *Lf*.

315

7. Quod uero huius modi sit spernendumne esse censes an contra rerum omnium ueneratione dignissimum? – At hoc, inquam, ne dubitari quidem potest.

320 **QUOD UERO – DIGNISSIMUM:** inquit illa *Lf Ps* | Interrogat si hoc eligat, quod dignissimum sit omnium rerum ueneratione. *Va* | Interrogat si hoc eligeretur, quod dignissimum sit omni ueneratione. *Ec Gc Ka Lh* .

QUOD: illud *Fb Vf* | bonum *Ba Bb* | illud bonum *Pq* | homo *Cg*.

325 **UERO HUIUS MODI:** tale *Bd Eb Lf On* | uere sufficiens *Mj* | sufficiens et potens *Cg Fd Ld Pd Pt Ta* | sufficiens et potens sit *Ap* | uere sufficiens et potens *Fb Kc Lh Pp To Vc Vf* | taliter ut *Ap* | taliter ut et potens sit et sufficiens natura aeterna *Ck Er Ge Pb Pn Ps* | tale quale diximus, scilicet ut habeat sufficientiam perfectam atque potentiam *Pc Pk Pp Pq* | ut habeat sufficientiam potentiamque perfectam *Pg* | quod sufficientia et potentia unum sint *Ec Gc Ka (Lf)*.

330 **SIT:** potest *Mj* | est *Eb Ec Lf*.

SPERNENDUM: despiciendum *Vb* | hoc *Lf*.

-NE: nonne *Lf*.

CENSES: iudicas *Eb On Pd Vb* | iudices (*Ga*) *Ka Na Vh* | non est spernendum *Pg*.

AN (AT > AN *Bb* | AC *Ka*): uel an *Ka* | numquid *Cg* | an aliter *On*.

335 **CONTRA:** e contrarium *Vb* | econtrario *Ap Ck Er Fb Ge Mo Pb Pc Pg Pk Pn Pq Ps* | e diuerso (?) *Mb* | econtra *Lh*.

UENERATIONE: reuerentia *Vf*.

340 **DIGNISSIMUM:** censes *Af Ap Ba Bb Cc Cg Ck Er Fb Fd Ge Kc Ld Lf Lh (2x) Mj Pb Pd Pg Pn Pp Ps Pt Ta To Va Vc Vf Vh* | sentis *Ct* | sit *Lh* | iudices *Px* | esse *Cc Er Lf Pn* | sensus *Ap* | esse illud quod huius modi est *Fb* | huius modo *Vf* | hoc *Lf* | sufficientiam, potentiam *Lf* | esse deum *Ap Ck Ge Pb Ps* | deum qui est summum bonum et in quo sunt omnia bona, in quo est omnis sufficientia et potentia et reuerentia *Ap Ck Ps*.

AT HOC – POTEST: cessum est ·i· ubi dixisti ne dubitari quidem potest *Ap Ck Ps*.

345 **AT** (AD *Bc Fd Pe Vb* | < AD *Fa Mh*): at *Fd* | uel ad *Ed* | ad hoc *Vh* | sed uel certe *Pp*.

HOC: dignissimum *Af Lh Ta Vc* | unum in quo est sufficientia et reuerentia et potentia *Ap Ck Ps* | quod est potens et sibi sufficiens et est dignum reuerentia *Vf* | ut ueneratio debet esse (...) .s{ufficientia}. p{otentia} *Lf*.

350 **INQUAM:** ego Boetius *Ap*.

NE DUBITARI QUIDEM POTEST: dignum ueneratione *Pd* | ut non sit omni ueneratione dignissimum *Ap Ba Bb Ck Ct Er Fb Fd Ge Ld Lf Pb Pn Ps Pt Va* | nulla est dubitatio *Ec Gc Ka Lh Mb Px Ta Vh*.

NE: nec *Lf*.

355 **QUIDEM:** certe *Fd* | spernendum *Lh*.

POTEST: ullus homo *Ec Gc Lh Ta*.

321 eligeretur] elige *Lh*. 325 potens²] potest *Kc Pp* 326 taliter²] om. *Er*. | et¹] om. *Er*. 329 et] om. *Ka*. 342 et²] atque cuncta *Ps*. 351 ut non] quin *Lf*; ut *Er*. | omni] omnium *Er Fb Va*; omnium rerum *Ct*; om. *Ba Bb Fd Ld Lf Pt*. 352 dignissimum] dignum *Ba Bb Fd Ld Pt*.